ab

Haltestellen

Ahrensburg, Freizeitbad
Ahrensburg, Jungborn
Ahrensburg, Gustav-Delle-Strae
Ahrensburg, Rosenweg
Ahrensburg, Lilienweq
Ahrensburg, Hermann-Léns-StraBe
Ahrensburq, Fritz-Reuter-Strae
Ahrensburg, Grauer Esel
Ahrensburg, Rathaus

Ahrensburg, An der Reitbahn

Bf. Ahrensburg

Bf. Ahrensburg

Ahrensburg, Bahnhofstra3e
Ahrensburg, Briickenstra3e
Ahrensburg West

Ahrensburg, Theodor-Storm-Stieg
Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weq
Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weg
Ahrensburg, Wulfsdorfer Weq
Ahrensburg, Am Neuen Teich
Ahrensburg West

Ahrensburg, Bornkampsweg (Ost)
Ahrensburg, Friedhof

Wulfsdorf, Feuerwache

Waulfsdorf, Allmende

ab

an
ab

Ahrensburg, Freizeitbad - sf. Ahrensburg - Wulfsdorf

8 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58
9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.2
9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.3

VHH .

1 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28
15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29

9
116.01 16.31 17.01 17.31 18.01 1831

9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32
9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33
9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34
9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36

9.38 10.08 10.38 11.08 11.
9.39 10.09 10.39 11.09 11.
9.42 10.12 10.42 11.12 11.
9.44 10.14 10.44 11.14 11.
9.44 10.14 10.44 11.14 11.
9.45 10.15 10.45 11.15 11.
9.48 10.18 10.48 11.18 11.

1
1
1
1
1
1

13.19
13.20
13.20
13.21
13.22
13.25

2.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38
.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39
.12 12,42 13.12 13.42 14.12 1442 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42
.14 1244 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 1844
.14 12,44 13.14 13.44 14.14 1444 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44

2.15 1245 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45

12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48

15.19
15.20
15.20
15.21
15.22 16.22
15.25 16.25

15.49

15.50

15.51

15.52

16.19
16.20
16.20
16.21

Haltestellen

Ahrensburq, Freizeitbad
Ahrensburg, Jungborn
Ahrensburg, Gustav-Delle-StraBe
Ahrensburg, Rosenweg
Ahrensburg, Lilienweq
Ahrensburg, Hermann-L6ns-Stra3e
Ahrensburg, Fritz-Reuter-Strae
Ahrensburg, Grauer Esel
Ahrensburg, Rathaus

Ahrensburg, An der Reitbahn

Bf. Ahrensburq

Bf. Ahrensburg

Ahrensburg, BahnhofstraBe
Ahrensburg, BriickenstraBe
Ahrensburg West

Ahrensburg, Theodor-Storm-Stieg
Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weg
Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weg
Ahrensburg, Wulfsdorfer Weg
Ahrensburg, Am Neuen Teich
Ahrensburg West

Ahrensburg, Bornkampsweg (Ost)
Ahrensburg, Friedhof

Wulfsdorf, Feuerwache

Waulfsdorf, Allmende

o
=2

19.28 20.30 21.30 23.00
19.29 20.31 21.31 23.01
19.31 20.32 21.32 23.02
19.32 20.33 21.33 23.03
19.33 20.34 21.34 23.04
19.34 20.35 21.35 23.05
19.35 20.36 21.36 23.06
19.36 20.37 21.37 23.07
19.38 20.39 21.39 23.09
19.39 20.40 21.40 23.10
an(19.42 20.42 21.42 23.12
ab|19.44 20.44
19.44 20.44
19.45 20.45
19.48 20.48
20.49
20.50
20.50
20.50
20.51
20.54

8.28
829
831
832
833

LeOLE ST sonnabends

9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.30 19.30 20.30
9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.31 19.31 20.31
9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.32 19.32 20.32
9.32 1032 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.33 19.33 20.33
9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.34 19.34 20.34
9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.35 19.35 20.35
9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.36 19.36 20.36
9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.37 19.37 20.37
9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.39 19.39 20.39
9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.40 19.40 20.40
9.42 1042 11.42 1242 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
9.44 10.44 11.44 1244 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
9.44 10.44 11.44 1244 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
9.45 10.45 11.45 1245 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
9.49 10.49 11.49 1249 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.50 19.50 20.50
9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.51 19.51 20.51
9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.54 19.54 20.54

21.30 23.00
21.31 23.01
21.32 23.02
21.33 23.03
21.34 23.04
21.35 23.05
21.36 23.06
21.37 23.07
21.39 23.09
21.40 23.10
21.42 23.12

9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
9.31 1031 11.31 1231 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31
9.32 1032 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33
9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34
9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35
9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36
9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37
9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39
9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40
9.42 1042 11.42 1242 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
9.44 10.44 11.44 1244 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44
9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44
9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48
9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49
9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
9.51 10.51 11.51 12,51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51
9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54

Haltestellen

Ahrensburg, Freizeitbad
Ahrensburg, Jungborn
Ahrensburg, Gustav-Delle-StraRe
Ahrensburg, Rosenweg
Ahrensburg, Lilienweq
Ahrensburg, Hermann-Léns-StraBe
Ahrensburg, Fritz-Reuter-Strae
Ahrensburg, Grauer Esel
Ahrensburg, Rathaus

Ahrensburg, An der Reitbahn

Bf. Ahrensburg

Bf. Ahrensburg

Ahrensburg, Bahnhofstra3e
Ahrensburg, BriickenstraBe
Ahrensburg West

Ahrensburg, Theodor-Storm-Stieg
Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weq
Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weg
Ahrensburg, Wulfsdorfer Weq
Ahrensburg, Am Neuen Teich
Ahrensburg West

Ahrensburg, Bornkampsweg (Ost)
Ahrensburg, Friedhof

Wulfsdorf, Feuerwache

Waulfsdorf, Allmende

18.30 19.30 20.30 21.30 23.00
18.31 19.31 20.31 21.31 23.01
18.32 19.32 20.32 21.32 23.02
18.33 19.33 20.33 21.33 23.03
18.34 19.34 20.34 21.34 23.04
18.35 19.35 20.35 21.35 23.05
18.36 19.36 20.36 21.36 23.06
18.37 19.37 20.37 21.37 23.07
18.39 19.39 20.39 21.39 23.09
18.40 19.40 20.40 21.40 23.10
18.42 19.42 20.42 21.42 23.12
18.44 19.44 20.44
18.44 19.44 20.44
18.45 19.45 20.45
18.48 19.48 20.48
18.49 19.49 20.49
18.50 19.50 20.50
18.50 19.50 20.50
18.50 19.50 20.50
18.51 19.51 20.51
18.54 19.54 20.54

& &b

Auf dieser Linie konnen Sie taglich nach 19 Uhr und sonntags ganztégig auch zwischen den Haltestellen aussteigen.



ab

Wulfsdorf - 8. ahrensburg - Ahrensburg, Freizeitbad

Haltestellen

ntags - freitags

Waulfsdorf, Allmende
Wulfsdorf, Feuerwache
Ahrensburg, Friedhof

Ahrensburg, Bornkampsweg (Ost)

ab 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00
7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04

VHH .

15.00 17.00 18.00
15.02 16.02 17.02 18.02
15.03 16.03 17.03 18.03

16.04 17.04 18.04

{ 14. 15.04 . I
2.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07

M Ahrensburg West 538 6.07 637 7.07 737 807 837 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 1

Ahrensburg, BriickenstraBe 539 6.08 638 7.08 7.38 8.08 838 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08
Ahrensburg, Bahnhofstra3e 540 6.10 640 7.10 740 810 840 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10
Bf. Ahrensburg an| 542 6.12 642 7.12 742 812 842 9.12 9.4210.12 1042 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 1542 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 1842 19.12
Bf. Ahrensburg ab| 542 6.12 642 7.12 742 812 842 9.12 9.4210.12 1042 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 1442 15.12 1542 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 1842 19.12
Bf. Ahrensburg 544 6.14 644 7.4 744 814 844 9.14 944 10.14 1044 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 1514 1544 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14
Ahrensburg, An der Reitbahn 546 6.16 646 7.16 746 8.16 846 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16
Ahrensburg, Rathaus 547 6.17 647 7.7 747 817 847 9.17 947 10.17 1047 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 1517 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17
Ahrensburg, Grauer Esel 547 6.17 647 7.7 747 817 847 917 9.4710.17 1047 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17
Ahrensburg, Fritz-Reuter-Strae 549 6.19 649 7.19 749 819 849 9.19 9.49 10.19 1049 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19
Ahrensburg, Hermann-Lons-Strae 550 620 6.50 7.20 7.50 820 850 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20
Ahrensburg, Lilienweg 551 621 6,51 721 751 821 851 921 9.5110.21 1051 11.21 11.51 12.21 12,51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21
Ahrensburg, Otto-Schumann-Strae 552 622 652 722 752 822 852 922 9.5210.22 1052 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22
Ahrensburg, Steinkamp 553 623 653 723 753 823 853 923 953 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12,53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23
Ahrensburg, Jungborn 554 624 654 724 7.54 824 854 924 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24
Ahrensburg, Freizeitbad 555 6.26 6.56 7.26 7.56 826 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26
Wulfsdorf, Allmende ab[20.00

Wulfsdorf, Feuerwache 20.02

Ahrensburg, Friedhof 20.03

Ahrensburg, Bornkampsweg (Ost) 20.04

M Ahrensburg West 20.07 21.08 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.08 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07
Ahrensburg, Briickenstra3e 20.08 21.09 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.09 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
Ahrensburg, Bahnhofstra3e 20.10 21.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10
Bf. Ahrensburg an|20.12 21.12 8.12 0.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 0.12 11.12 12,12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12

Bf. Ahrensburg
Bf. Ahrensburg

Ahrensburg, An der Reitbahn

Ahrensburg, Rathaus
Ahrensburg, Grauer Esel

Ahrensburg, Fritz-Reuter-StraBe
Ahrensburg, Hermann-Léns-Strale

Ahrensburg, Lilienweg

Ahrensburg, Otto-Schumann-Strae

Ahrensburg, Steinkamp
Ahrensburg, Jungborn
Ahrensburg, Freizeitbad

ab|20.12 21.12 8.12
20.14 21.14 22.44| 8.14
20.16 21.16 22.46( 8.16

9.1

9.1 .12 11,12 12,12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12

9.1

9.1
20.17 21.17 22.47| 817 9.1

9.1

9.1

9.2,

.14 11.14 12,14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.44
.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.46
117 11.17 1217 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.47
0.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.47
20.19 21.19 22.49( 8.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.49
20.20 21.20 22.50( 8.20 0 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.50
20.21 21.21 22.51( 821 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.51
20.22 21.22 22,52 822 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.52
20.23 21.23 22.53( 823 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.53
20.24 21.24 22.54( 824 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.54
20.26 21.25 22.55| 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.25 19.25 20.25 21.25 22.55

1
1
1
1
1
1

2
2
4
6
7
20.17 21.17 22.47| 8.17 7
9

1

10.12 11.12 12,12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12
10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14
10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16
1017 11.17 1217 13.17 1417 15.17 16.17 17.17 18.17
10.17 11.17 1217 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17
10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19
0 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20
9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21
9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22
9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23
9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24
9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25

9.12
9.12
9.14
9.16
9.17
9.17
9.19
9.2

Haltestellen

Wulfsdorf, Allmende
Wulfsdorf, Feuerwache
Ahrensburg, Friedhof

Ahrensburg, Bornkampsweg (Ost)

Ahrensburg West
Ahrensburg, Briickenstrae
Ahrensburg, Bahnhofstra3e
Bf. Ahrensburg

Bf. Ahrensburg

Bf. Ahrensburg

Ahrensburg, An der Reitbahn

Ahrensburg, Rathaus
Ahrensburg, Grauer Esel

Ahrensburg, Fritz-Reuter-Strae
Ahrensburg, Hermann-Léns-Stra3e

Ahrensburg, Lilienweg

Ahrensburg, Otto-Schumann-Strae

Ahrensburg, Steinkamp
Ahrensburg, Jungborn
Ahrensburg, Freizeitbad

ab

19.07 20.07 21.08
19.08 20.08 21.09
19.10 20.10 21.10
an(19.12 20.12 21.12
ab|19.12 20.12 21.12
19.14 20.14 21.14 22.44
19.16 20.16 21.16 22.46
19.17 20.17 21.17 22.47
19.17 20.17 21.17 22.47
19.19 20.19 21.19 22.49
19.20 20.20 21.20 22.50
19.21 20.21 21.21 22.51
19.22 20.22 21.22 22.52
19.23 20.23 21.23 22.53
19.24 20.24 21.24 22.54
19.25 20.25 21.25 22.55

& D

Auf dieser Linie konnen Sie taglich nach 19 Uhr und sonntags ganztégig auch zwischen den Haltestellen aussteigen.



